
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 грудня 2024 р. Чернігів № 959 

 

Про призначення обласних 

стипендій членам обласних 

відділень Національних 

творчих спілок України 

 

Відповідно до законів України «Про культуру», «Про професійних творчих 

працівників та творчі спілки», Положення про обласні стипендії видатним 

діячам культури і мистецтв, членам обласних відділень Національних творчих 

спілок України, затвердженого рішенням Чернігівської обласної ради від 

7 грудня 2017 року № 19-11/VII «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 27 грудня 2001 року «Про обласні стипендії видатним діячам культури і 

мистецтв, членам обласних відділень Національних творчих спілок України» (в 

редакції Положення, затвердженого рішенням Чернігівської обласної ради від 

12 травня 2020 року № 9-23/VII) 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Призначити на 2025 рік 16 щомісячних обласних стипендій членам 

обласних відділень Національних творчих спілок України: 

1) від Чернігівської обласної організації Національної спілки художників 

України: 

Саченко Олені Володимирівні (м. Чернігів); 

Корнієнко Оксані Іванівні (м. Чернігів); 

2) від Чернігівської обласної організації Національної спілки письменників 

України: 

Черненко Лілії Василівні (м. Прилуки); 

Ткачу Михайлу Михайловичу (м. Чернігів); 

3) від Чернігівської обласної організації Національної спілки кобзарів 

України: 

Решетник Яні Валеріївні (м. Чернігів); 

Лісовій Руслані Віталіївні (м. Чернігів); 

4) від Чернігівської обласної організації Національної спілки краєзнавців 

України: 

Морозову Олександру Сергійовичу (м. Ніжин); 



 

2 

Саєнко Наталії Анатоліївні (м. Батурин); 

5) від Чернігівського обласного осередку Національної спілки майстрів 

народного мистецтва України: 

Колошину Андрію Анатолійовичу (м. Новгород-Сіверський); 

Кришталь Ірині Анатоліївні (м. Чернігів); 

6) від Чернігівського обласного відділення Національної Всеукраїнської 

музичної спілки: 

Кожану Віктору Миколайовичу (м. Чернігів); 

Коцуру Володимиру Васильовичу (м. Чернігів); 

7) від Чернігівського обласного відділення Національної спілки 

театральних діячів України: 

Гребенюк Оксані Степанівні (м. Чернігів); 

Крутько Людмилі Юріївні (м. Ніжин); 

8) від Чернігівського обласного Осередку Національної Хореографічної 

Спілки України: 

Дядечко Марині Ігорівні (м. Чернігів); 

Великій Катерині Юріївні (м. Чернігів). 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснювати виплату обласних 

стипендій у межах загальних асигнувань, затверджених на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 


